
Z U B Ř Í  L I S T Y  Č . 2  

 H C  Z U B R  P Ř E R O V  

 L H K  J E S T Ř Á B I  P R O S T Ě J O V   

  2 0 . 0 9 . 2 0 1 3                          3 . K O L O  

 

O p a v a – Domácí výhru s Frýdkem vystřídala ve druhém kole 

soutěže porážka na ledě Opavy. Zubři začali duel velmi špatně, 

brzy inkasovali a po dalším gólu v závěru první třetiny se jejich 

pozice ještě ztížila. Ani v dalším průběhu střetnutí nenašel přerov-

ský tým recept na obětavě hrající Slezany, které hodně držel výbor-

ně chytající brankář Šafránek. Modrožlutí se trápili v zakončení 

akcí, v úvodních deseti minutách poslední třetiny své soupeře do-

slova zatlačili před Šafránka a během několika přesilových her si 

vytvořili řadu nezahoditelných vyložených šancí. Neproměnili však 

žádnou a jejich naděje definitivně utnul třetí gól Opavy osm minut 

před koncem. Po výsledku 3:0 se tak Zubři vrací z Opavy s nepoří-

zenou a v tabulce aktuálně figurují se třemi body na osmém místě.  

OPAVA — PŘEROV     3:0 
 

Třetiny: 2:0, 0:0, 1:0 Branky a nahráv-

ky: 2. Chalupa (Herman), 20. Wolf 

(Měch, Chalupa), 52. Polok (Herman). 

Rozhodčí: Kubičík - Laczko, Novák. 

Vyloučení: 7:3, navíc Brančík (Přerov) 

10 minut osobní trest. Využití: 0:0. V 

oslabení: 0:0. Diváci: 520. Průběh 

utkání: 3:0. 

Zápas lépe odstartovali hokejisté Sleza-

nu,  kteří  se  hned v úvodu dostali do ve- 

 

V OPAVĚ SI ZUBŘI ŠANCE SICE VYTVOŘILI, 

VYUŽÍT VŠAK NEDOKÁZALI ANI JEDINOU. 

vedení, když ve 2. minutě otevřel po na-

hrávce Hermana skóre Petr Chalupa. 

První třetina pak byla celkem vyrovnaná, 

Zubři si dokázali několik šancí vytvořit, 

hrálo se dokonce o něco častěji před 

Šafránkem, ale všechny příležitosti Zub-

rů přišly vniveč. Naopak po jedné hrubé 

chybě přerovské obrany udeřilo v posled-

ní minutě první třetiny z jedné v tu dobu 

celkem ojedinělé šance Opavy. Autorem 

gólu byl Petr Wolf. 

Druhá třetina už nebyla ze strany Zubrů 

příliš ofenzivní,  v  jejím  úvodu  zahrozil 

tvrdou bombou od modré Faltýnek, ale 

Šafránek jeho dělovou ránu zneškodnil. 

Opava pak kontrolovala dění na ledě a 

vytvořila si v této periodě i více šancí. V 

přesilové hře se dostal k dorážce Černý, 

Vojtek však proti jeho střeleckému poku-

su včas zasáhl. Krátce nato mohl přidat 

třetí branku Měch, jenže poslal kotouč 

těsně vedle. Následně našel Wolf zpoza 

branky nachystanou čepel Černého, ale 

tomu rána nesedla a do závěrečné dvace-

timinutovky se tak šlo stále za stavu 2:0.  

                      Pokračování  na stránce 3 

PIVOVAR  ZUBR  PŘEROV 
HLAVNÍ  SPONZOR  KLUBU 
 

 

MĚSTO PŘEROV 
Celoroční sportovní činnost HC ZUBR  

Přerov je realizována za finanční  

spoluúčasti statutárního města Přerova. 

OLOMOUCKÝ KRAJ 
Finančně přispívá na činnost 

HC ZUBR Přerov. 



minulé  kolo   (18.9.2013) 
 

Opava – Přerov  3 : 0 

Orlová – Val.Mez.     5 : 2 

Břeclav – Poruba   2 : 4 

Prostějov – Hodonín     5 : 0 

Fr.Místek – Nový Jičín 6 : 2  

Vsetín – Technika   2 : 3 n 

Hlavní rozhodčí : 
ŠUTARA  Václav            (Havířov)  

Čároví rozhodčí : 
MORAVEC  Tomáš     (Ostrava)  
ROŽÁNEK  Vladimír    (Studénka)

 Poslední vzájemné mistrovské zápasy :  
(výsledky z pohledu Přerova) 

 

 

 

 

 
 

Strana 2 O dnešním zápase, 2.liga 2013-2014       

SOUPISKY  DRUŽSTEV            
HC  ZUBR  Přerov           LHK Jestřábi Prostějov 

35  VOJTEK  Martin                 1975      33  KOCIÁN  Ondřej  1991      

30  SKLENÁŘ  Jiří          1992           1  ROZUM  Kevin   1993 

  1  OKÁČ  Petr          1990       36  VYDRŽEL  Lukáš  1991               

  

  2  OSINA  Jiří           1983        3  KNESL  Aleš          1990       

  4  KUDĚLKA  David                  1975        4  ŠVAŘÍČEK  Filip  1991 

  8  TOMEČEK Jaroslav         1993        5  VESELÝ  Jan   1991 

  9  VLČEK  Tomáš          1977      17  KOLIBÁR  Jan   1990 

22  PALA  Radomír          1984         19  JEDLIČKA  Robert  1989 

46  FALTÝNEK  Daniel   ©             1975        20  KALUŽA  Marek  1993 

89  ŠŤASTNÝ  Roman                   1994      44  KOŘÍNEK  Jakub   1990 

93  JANOTA  Michael          1993        61  NEDBÁLEK  Michal  1985 

      ZBOŘIL  Mikuláš     (stř.st)       1994      71  MALÝ  Robin   1989 

                                                               BRANČÍK  David                      1994 

  7  MINISTR  Milan             1974      

15  BLINKA  Matěj             1991        7  KRYL  Martin   1991 

20  BRADA  Petr                      1992            12  LUŇÁK  Lukáš   1989 

24  LOUPAL  Jan             1992             13  ČERNÝ  Michal   1973   

26  KOLÁŘ  Jan             1982      14  ŠEBEK  David   1984 

28  SEDLÁK  Zdeněk                  1974      15  ANTONČÍK  Šimon  1990 

29  ŠŤASTNÝ  David          1993      18  STEJSKAL  Vladimír  1989 

33  DITRICH  Marek                  1982         23  COUFAL  Viktor  1989     

40  BRANČÍK  Richard               1973      48  BELAY  Martin   1991 

47  GOIŠ  Jiří              1989           51  JURÍK  David   1993             

62  HALODA  Marek                  1992           55  JURÍK  Juraj   1989  

63  SAKRAJDA  Petr                  1982      69  DUBA  Lukáš   1977  

73  KUNDRÁTEK  Marek         1988             91  KUČERA  Frank   1991 

      KRATOCHVÍL Matouš (stř.st)  1994       97  VENKRBEC  Matouš    1989 

      KRATOCHVÍL Šimon   (stř.st)  1994  
  

Trenér        :  SEDLÁK  Pavel       MÁLEK  Josef 

As.trenéra  :  VÁCLAVÍČEK  Lubomír       ZACHAR  Petr   

Vedoucí      :  JUDr. VESELÝ  Břetislav      OVEČKA  Josef  

Kustod        : ČELKO  Petr           OLBERT  Luděk  

Lékař          :  MUDr. BABUŠČÁK  Jiří       MUDr. MACHÁČEK  Vladimír  

Masér         :  ULINEC  Josef       OLBERT  Luděk   

Poslední zápasy  

Prostějova 
 

přátelské 

  6.9. Prostějov – Přerov        3 : 3 

  5.9. Břeclav – Prostějov       2 : 1 

mistrovské 

18.9. Prostějov – Hodonín       5 : 0  

14.9. Poruba – Prostějov      3 : 6 

dnešní  kolo     
 

Přerov – Prostějov         

Technika – Orlová   

Hodonín – Břeclav   

Nový Jičín – Opava    

Val.Mez. – Fr.Místek 

Poruba – Vsetín   

příští  kolo      (25.9.2013) 
 

Břeclav – Přerov         

Orlová – Fr.Místek   

Prostějov – Nový Jičín   

Opava – Val.Mez.    

Vsetín – Hodonín 

Technika – Poruba     

O dnešním soupeři — Prostějovu  
 

Klub SK Prostějov vznikl v roce 1920 a po vzniku pravidelných hokejo-
vých soutěží v nich býval velmi úspěšný. V letech 1945-1953 hrál s 2 
přestávkami 6 let nejvyšší soutěž. V dalších letech byl celek dvakrát 
těsně před návratem do nejvyšší soutěže, poté nastal ale prudký výkon-
nostní pokles a v roce 1979 dokonce pád až do krajského přeboru. 
V dalších letech pak hrával střídavě I.NHL, II.NHL i KP. V letech 1993-
1998 hrál opět druhou nejvyšší soutěž. Poté klub licenci prodal a seni-
orská soutěž se v Prostějově jeden rok nehrála. V sezóně 1999-2000 
koupil klub 1.ligu od Havířova a hrál ji s výjimkou sezóny 2004-2005 až 
do sezóny 2007-2008. V současné době působí ve 2.lize šestou sezó-
nu. V prvních dvou sezónách se Prostějov neprobojoval ani do play-off, 
před třemi lety hrál v elitní šestce a v play-off byl Zubry ve čtvrtfinále 
vyřazen 0:2 na zápasy, předloni vypadl v semifinále s Havířovem 2:3 na 
zápasy a v minulé sezóně už ve čtvrtfinále s Karvinou 0:3 na zápasy. 

 

Tabulka 2.ligy mužů sk. „Východ“ 
 

 Aktuální stav po 2.kole   (k 18.2.2013 ) 
   

  1.  Prostějov       2     2     0     0     0     11:3     6     (+3)  

  2.  Technika       2     1     1     0     0       8:5     5     (+2) 

  3.  Vsetín       2     1     0     1     0       8:5     4     (–2)  

  4.  Fr.Místek      2     1     0     0     1       8:6     3     ( 0 ) 

  5.  Opava       2     1     0     0     1       6:5     3     ( 0 ) 

  6 . Poruba       2     1     0     0     1       7:8     3     ( 0 ) 

       Orlová       2     1     0     0     1       7:8     3     ( 0 ) 

  8.  Přerov       2     1     0     0     1       4:5     3     ( 0 )      

  9.  Hodonín       2     1     0     0     1       5:8     3     ( 0 ) 

10.  Nový Jičín    2     0     1     0     1       6:9     2     (–1)    

11.  Val.Mez.       2     0     0     1     1       5:9     1     (+1) 

12.  Břeclav       2     0     0     0     2       5:9     0     (–3) 

sezóna doma  venku  doma  venku  doma  venku  
2008-2009 1:2n 4:2 - - - - 
2009-2010 3:1 1:0 7:1 4:1 - - 
2010-2011 4:1 1:3 9:3 0:3 3:2 * 3:2n* 
2011-2012 1:2 3:4 4:1 3:1 - - 
2012-2013 1:6 5:0 5:4n 5:1 6:3 2:3 n 



Strana 3                   muži HC ZUBR Přerov  

      Příští domácí mistrovský zápas   
      

    Přerov – Vsetín 

            Sobota 28. 9. 2013   17 h     

   
   

  Oficiální stránky  klubu  HC ZUBR PŘEROV :   

      www.hokejprerov.cz 
 

 Kanadské bodování Zubrů: 
      jméno                        Z    G    A    B 
 

  1. Sedlák  Zdeněk ú     1     0     2     2 

  2. Blinka  Matěj      ú     1     1     0     1 

  3. Brančík Richard ú     1     0     1     1 

      Sakrajda Petr ú     1     0     1     1 

      Goiš  Jiří   ú     1     0     1     1 

   

  1. Pala Radomír  o     1     1     0     1 

      Osina Jiří   o     1     1     0     1 

      Janota  Michael   o     1     1     0     1   

  4. Faltýnek Daniel  o     1     0     1     1 

ZUBŘI DÍKY SKVĚLÉ 1.TŘETINĚ ZDOLALI FRÝDEK-MÍSTEK 

PŘEROV-FR.MÍSTEK  4:2  
 

Třetiny: 4:0, 0:0, 0:2. Branky: 2. Blinka 

(Sedlák), 4. Osina (Goiš), 10. Pala 

(Sedlák, Faltýnek), 10. Janota (Brančík, 

Sakrajda) – 44. Ivan (Prokop, Stránský), 

59. Gogolka (Mach). Rozhodčí: Slavka - 

Novotný, Šimčík. Vyloučení: 10:10. 

Využití: 3:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 

1158. Průběh utkání: 4:0, 4:2.  
 

Domácí Zubři nastoupili do zápasu s 

obrovskou chutí, která přinesla doslova 

pohádkový začátek. Kanonádu rozjel v 

přesilovce z mezikruží střílející Matěj 

Blinka, kterého o malou chvíli později, 

opět v početní výhodě, napodobil Jiří 

Osina. Frýdečtí byli pod obrovským tla-

kem a dokázali zahrozit pouze Ondřejem 

Sluštíkem.To domácí naopak neustále 

pálili ostrými. Další povedená střela vze-

šla z modré čáry od Radomíra Paly, což 

už nevydržel brankář Chvostek a nechal  

se vystřídat Kubáněm. Ten však uhájil 

čistý štít jen 23 vteřin. Michael Janota 

totiž skvěle zamířil k tyči a stav byl již 

4:0! Soupeř přerovského týmu se dostal 

více k Vojtkovi až v závěru první třetiny, 

kdy to nejdříve zkoušel na vyrážečku 

Mach a poté lehkou tečí Slovák. Na čtyř-

gólovém vedení modrožlutých to však 

nic nezměnilo.  

Také druhá třetina byla ze začátku v režii 

domácího týmu. Pátý gól mohl po Vlčko-

vě střele z dorážky přidat Sakrajda, ale 

Kubáň byl tentokrát na svém místě. Vý-

borně zasáhl i na protější straně Vojtek, 

jehož zákrok proti Ondřeji Sluštíkovi 

publikum náležitě ocenilo. Na gólmana 

Zubrů si zakrátko nepřišel ani střílející 

Stránský.V dalších minutách se Přerov 

brzdil sám zbytečnými vyloučeními. Frý-

dek proto měl příležitost umazat část 

gólového manka. Vojtek byl však i nadá-

le bezchybný a skvělým zákrokem lapač-

kou pokazil radost Mikšanovi. Poslední  

akce druhé třetiny přišla z hole domácího 

Koláře, který se dostal sám před Kubáně, 

jenže kasu hodně přestřelil.  

Frýdek-Místek dokázal dobýt svatyni 

Zubrů až v úvodu třetí třetiny, kdy k to-

mu využil přesilovou hru. Po faulu Davi-

da Šťastného střílel od modré Prokop a 

Marek Ivan kotouč lehce dorazil. Zvýšit 

vedení mohl zanedlouho Kundrátek, ale 

svou akci nedotáhl do úspěšného konce. 

Stejně tak neuspěl David Šťastný, jehož 

úžasný slalom kolem obránců doslova 

volal po gólu. Devět minut před koncem 

mohl Mikšan využít slabší chvilku pře-

rovské obrany, brankář Vojtek však pře-

rovské barvy podržel. Stejně tomu tak 

bylo po průniku Ivana, který se snažil 

protlačit touš u tyče. Přece jen ale Frýdek

-Místek zadělal na menší drama, když se 

v poslední minutě trefil Jaromír Gogol-

ka. Více už však hosté nestihli, a tak 

zápas skončil vítězstvím přerovského 

týmu 4:2.           (připravil Aleš Novotný) 

V  OPAVĚ  SI  ZUBŘI  ŠANCE  SICE  VYTVOŘILI, 

VYUŽÍT  VŠAK  NEDOKÁZALI   ANI  JEDINOU 
Dokončení  ze stránky 1 

Hned od začátku poslední třetiny si 

Zubři vytvořili velmi silný tlak. Opava 

byla nucena faulovat a tak během úvod-

ních deseti minut hrálo Meo několik 

přesilových her. V nich Opavě nepříjem-

ně zatápělo a vytvořilo si poměrně velké 

množství vyložených šancí. Při vznikají-

cím sólovém nájezdu si domácí pomohli 

nedovoleným zákrokem, v jiné situaci  

Zubři například minuli z velké části od-

krytou branku. Při jedné přesilovce si 

Zubři vytvořili další vážnější šanci, když 

Brančík vypálil zpoza pravého kruhu a 

Šafránek kotouč pouze vyrazil k najíždě-

jícímu Vlčkovi, jeho dorážku ale doká-

zal špičkou vyrážečky fantasticky vytěs-

nit do rohu kluziště. Ofenzíva Slezanu 

byla v tu dobu na bodě mrazu, nikam se 

nehnal, snažil se pouze zhušťovat střední 

pásmo a bohužel mu to stačilo. Rozho-

dující okamžik přišel v čase 51:56. Hos-

tující Kolář neuspěl se svým bekhen-

dem, puk sebral Kocián, předal jej v akci  

Hermanovi, který v akci 2 na 1 nabil na  

mezikruží Tomáši Polokovi a ten propá-

lil Vojtka potřetí – 3:0. S přibývajícím 

časem tlak Zubrů rychle chladnul a do 

vyloženější šance se už nedostali. Přerov 

si tak prodloužil nelichotivou sérii, kdy 

přes 100 minut v řadě nedokázal skóro-

vat. Přitom alespoň průměrná úspěšnost 

střelby dnes mohla v Opavě klidně něja-

ký bod přinést.  

 

Ohlasy trenérů 
 

Josef Doboš (asistent trenéra HC Sle-

zan Opava): Hráli jsme poprvé na do-

mácím ledě, navíc proti přednímu týmu 

soutěže, o to je naše vítězství cennější. 

Rozhodující pro vývoj zápasu byla první 

třetina, ve které jsme dobrým bruslením 

dostali soupeře pod tlak. Byli jsme zod-

povědní a závěr jsme zvládli takticky, 

kdy jsme hráli zezadu a nepouštěli se do 

žádných hurá akcí. Čekali jsme na brejky 

a jeden se nám podařilo přetavit ve třetí 

gól. Škoda, že jsme neproměnili další 

šance.  

 

Lubomír Václavíček (HC ZUBR Pře- 

rov):  Do zápasu jsme vstoupili velmi 

vlažně. Po hrubé chybě jsme brzy inkaso-

vali a od toho už se vše odvíjelo. Chyběl 

nám důraz jak v obraně, tak v útočných 

akcích. Když se už naše hra trošku sladi-

la, tak jsme znovu propadli a dostali třetí 

gól. Šance jsme nějaké měli, ale bez dů-

razu to prostě nejde.  

 

(Připravili  Aleš Novotný,  Karel Petr) 



Strana 8  Mládež HC ZUBR Přerov 

VÝSLEDKY :  

Junioři :  začínají zítra             St.dorost :    začínají dnes        Ml.dorost :    Třinec — Přerov 6 : 1 
    (21.9. v 15 h  Přerov–Warrior)   (20.9. Uh.Hrad.–Přerov)   Přerov — Opava 3 : 2 

      (22.9. v 11h  Přerov–Karviná)                         (22.9. Šumperk–Přerov)   Zlín — Přerov 4 : 3                  

                   

VÝSLEDKY ŽÁKŮ  :   SŽ  A : Přerov — Jihlava 4 : 3 SŽ  B :  N. Jičín — Přerov 9 : 4 

             MŽ C :     Přerov — Jihlava    10 : 9 

             MŽ D :  N. Jičín — Přerov 4 : 2 

TA BULKA EXTRALIGY ML.DOROSTU
                 

  1.  Olomouc      3    3    0    0    0     30:4     9     (+3) 

  2.  Zlín      3    3    0    0    0     12:6    9     (+3)    

  3.  Opava      3    2    0    0    1     24:10    6     (+3)  

  4.  Třinec   3    2    0    0    1     14:9    6     ( 0 )  

  5.  Warrior Brno      3    1    0    1    1       8:13   4     (–2) 

  6.  Vítkovice     3    1    0    0    2     10:11       3     (–3) 

  7.  Přerov      3    1    0    0    2       7:12       3     ( 0 ) 
  8.  Vsetín  3    1    0    0    2       5:12       3     ( 0 ) 

  9.  Hodonín     3    0    1    0    2       9:32       2     (–1) 

10.  Havířov      3    0    0    0    3       6:16       0     (–3) 

 
 

TABULKA ST. ŽÁKŮ B      TABULKA ML. ŽÁKŮ C    TABULKA ML. ŽÁKŮ D 
             

1.  Prostějov       1      8:2        2    (+2)         1. Olomouc   1    12:3      2    (+2)         1. Uničov           1      7:3      2    (+2) 

2.  Nový Jičín       1      9:4        2    ( 0 )             2. Šumperk          1      8:5      2    ( 0 )         2. Olomouc          1      5:2      2    ( 0 ) 

3.  Rožnov p.R.    1     4:3        2    ( 0 )              3. Kometa Group 1     3:2      2    ( 0 )           3. Nový Jičín       1      4:2      2    ( 0 ) 

4.  Uničov         1      3:4        0    ( 0 )             4. Přerov             1    10:9      2    ( 0 )         4. Krnov           1      7:5      2    ( 0 ) 

5.  Přerov       1      4:9        0    ( 0 )             5. Jihlava         1      9:10    0    ( 0 )         5. Šumperk          1      5:7      0    ( 0 ) 

6.  Olomouc        1      2:8        0    (–2)         6. Warrior Brno   1      2:3      0    ( 0 )          6. Přerov           1      2:4      0    ( 0 ) 

7.  Šumperk          0      0:0        0    ( 0 )             7. Zlín           1      5:8      0    ( 0 )       7. Prostějov         1       2:5      0   ( 0 )    

8.  Studénka         0      0:0        0    ( 0 )             8. Hodonín       1      3:12    0    (–2)          8. Rožnov p.R.    1       3:7      0   (–2) 

              9. Třebíč       0      0:0      0    ( 0 )          9. Studénka          0      0:0      0   ( 0 ) 

 
Tipsport bar        Kopeček         Papír Plus                                             
Jateční ul., Přerov       Autodoprava        

 

 Ostatní 
 partneři 

 Mediální 
 partneři 

 Další hlavní 
 partneři 

  TABULKA  ST. ŽÁKŮ A 
 

   1. Šumperk            1      6:1      2    ( 0 ) 

   2. Olomouc           1      6:2      2    (+2) 

  3. Kometa Group  1      4:1      2    ( 0 ) 

   4. Přerov               1      4:3      2    ( 0 ) 

   5. Jihlava               1      3:4      0    ( 0 ) 

   6. Warrior Brno    1      1:4      0    ( 0 ) 

   7. Hodonín            1      2:6      0    (–2) 

   8. Zlín                   1      1:6      0    ( 0 ) 

             9. Třebíč                0      0:0      0    ( 0 ) 


